MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0022023ms@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – N 002/2023 – JI
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO do SUL

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

CONVOCAÇÃO 001

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao DSEI MATO
GROSSO do SUL, referente ao Processo Seletivo 002/2023 - JI, torna público a convocação dos
candidatos que deverão se apresentar na sede da Missão Evangélica Caiuá no DSEI MATO GROSSO DO
SUL, até a data de 26 de maio de 2023, das 08:00 às 17:00 horas, na Rua Alexandre Fleming, número
516, Sala 04, Vila Bandeirantes, Campo Grande - MS, para apresentar documentos conforme estipula
o edital de abertura (item 11), visando a sua contratação.

ENFERMEIRO
Classificação CANDIDATO TOTAL

1º DENILSON LESCANO MARTINS 14,1
2º NIZAELI GOMES VIEIRA 13,2

TECNICO DE ENFERMAGEM
Classificação CANDIDATO TOTAL

1º EVANIA DA SILVA MARQUES 12,3
2º MARISTELA GABRIEL 10,3
3º ALIELSON JULIO SEBASTIÃO 10
4º EDIMAR FLORES ALFREDO 9

Campo Grande, 23 de maio de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO